
UCHWAŁA NR 440/XVI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe liniami uzupełniającymi L w ramach publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Miasta i Gminy Piaseczno.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r. 
poz. 1515.), oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe ( Dz. U. 2012 r., poz.1173 ) 
Rada Miejska w Piasecznie uchwala , co następuje:

§ 1. 

Ustala się następujące ceny urzędowe za usługi przewozowe liniami uzupełniającymi L w ramach publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Miasta i Gminy Piaseczno:

1) bilet jednorazowy pełnopłatny  - 4,00 zł.

2) bilet jednorazowy ulgowy ( 50 % )  - 2,00 zł.

3) bilet miesięczny pełnopłatny  - 80,00 zł

4) bilet miesięczny ulgowy ( 50% )                             - 40,00 zł.

§ 2. 

Tracą moc uchwały:

- Uchwała Nr 1297/XLIV/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.02.2010r., w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego,

- Uchwała Nr 1481/L/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25.08.2010r., w sprawie ustalenia cen urzędowych 
za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego,

- Uchwała Nr 743/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21.11.2012r., w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego,

- Uchwała Nr 1025/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 03.07.2013r., w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego,

- Uchwała Nr 1491/IVN/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23.07.2014r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 458789E3-B309-4906-AFDF-EE09E00D08AA. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 458789E3-B309-4906-AFDF-EE09E00D08AA. Podpisany Strona 2




